
Zarządzenie nr 82/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

z  dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Świadczeń dla Studentów 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w porozumieniu 

z Uczelnianą Radą Samorządu Studentów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Świadczeń dla Studentów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

Chełmie, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 88/2023 Rektora Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie Regulaminu Świadczeń dla 

Studentów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie (z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student może także złożyć wniosek, wypełniony uprzednio w systemie USOSweb oraz 

zawierający wymagane dokumenty i oświadczenia, podpisany elektronicznie – 

za pośrednictwem platformy ePUAP (epuap.gov.pl) lub na adres do doręczeń 

elektronicznych Uczelni, bądź też przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego.”; 

2) w § 6 w ust. 5 skreśla się wyrazy „w formie pisemnej”; 

3) w Załączniku nr 1 do Regulaminu Świadczeń dla Studentów Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych Chełmie, w części III  „Utrata lub uzyskanie dochodu” w ust. 1 w lit. d oraz 

w ust. 2 w lit. d po wyrazach „renty socjalnej” dodaje się wyrazy „dodatku 

dopełniającego”.  

 

§ 2 

 

Do wniosków studentów złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

stosuje się przepisy zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

zarządzeniem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

                                                            Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

 

 

 

 

                                                                                     prof. ucz. dr Beata Fałda  

 

 


		2025-10-10T13:34:05+0200
	Beata Fałda




